
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 4 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 457,120 0

2 研 修 費 600,000 639,060 0

3 広 報 費 2,000,000 2,535,631 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 22,255 0

8 資 料 購 入 費 60,000 281,789 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 461,271 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 310,160 0

計 4,800,000 4,707,286 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

郡山市議会公明党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

457,120 942,880

639,060 -39,060

2,535,631 -535,631

0 60,000

0 60,000

0 60,000

差　　　 引

22,255 37,745

281,789 -221,789

0 0

461,271 -161,271

310,160 -110,160

4,800,000 4,707,286 92,714

4,707,286 92,714

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,707,286 92,714

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

4 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

4 5 16 1 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,393,300

4 5 16 1 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,889 2,390,411

4 5 16 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,750 2,385,661

4 5 23 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 2,383,038

4 5 23 2 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,849 2,377,189

4 5 23 2 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,545 2,375,644

4 5 23 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,750 2,371,894

4 5 24 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,500 2,368,394

4 5 24 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,341 2,364,053

4 5 24 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,243 2,361,810

4 6 16 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 2,355,010

4 6 16 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,564 2,347,446

4 7 4 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,000 2,340,446

4 7 4 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,278 2,336,168

4 7 4 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,097 2,331,071

4 7 15 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 2,317,671

4 7 15 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,883 2,308,788

4 7 15 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,021 2,301,767

4 7 15 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 8,965 2,292,802

4 8 1 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 9,515 2,283,287

4 8 1 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 336,765 1,946,522

4 8 1 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 294,525 1,651,997

4 8 1 8 3 広報費 振込料 0 880 1,651,117

4 8 2 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 1,647,717

4 8 2 9 10 事務所費 備品購入費 0 57,900 1,589,817

4 8 2 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,524 1,586,293

4 8 2 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,266 1,582,027

4 8 2 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,020 1,581,007

4 8 8 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 1,574,307

4 8 8 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,574 1,570,733

4 8 8 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,598 1,566,135

4 8 9 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 5,246 1,560,889

4 8 9 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 25,201 1,535,688

4 8 9 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,328 1,531,360

4 8 9 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,500 1,521,860

4 8 25 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,860 1,508,000

4 8 25 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 1,501,200

4 8 25 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,262 1,493,938

4 9 1 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 1,490,538

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

4 9 1 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,142 1,487,396

4 9 1 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,266 1,483,130

4 9 1 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,270 1,480,860

4 9 12 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 1,470,660

4 9 12 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,210 1,467,450

4 9 12 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,951 1,461,499

4 9 28 16 2 研修費 出席者負担金・会費 0 23,000 1,438,499

4 9 28 16 2 研修費 旅費 0 19,280 1,419,219

4 9 28 16 2 研修費 振込料 0 660 1,418,559

4 10 4 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 1,415,159

4 10 4 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,201 1,410,958

4 10 4 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,285 1,409,673

4 10 4 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 1,399,473

4 10 4 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,229 1,396,244

4 10 4 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,750 1,392,494

4 10 7 - 0 収入 政務活動費（下期） 2,400,000 0 3,792,494

4 10 24 19 2 研修費 出席者負担金・会費 0 270,000 3,522,494

4 10 24 19 2 研修費 旅費 0 275,520 3,246,974

4 10 24 19 2 研修費 振込料 0 660 3,246,314

4 10 31 20 3 広報費 広報誌（紙） 0 336,765 2,909,549

4 10 31 20 3 広報費 送料（折込料含む） 0 294,525 2,615,024

4 10 31 20 3 広報費 振込料 0 880 2,614,144

4 11 7 21 1 調査研究費 旅費 0 457,120 2,157,024

4 11 11 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 2,146,824

4 11 11 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,284 2,143,540

4 11 11 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,000 2,140,540

4 11 28 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,137,140

4 11 28 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,201 2,132,939

4 11 28 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,600 2,129,339

4 12 1 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 15,210 2,114,129

4 12 1 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 14,800 2,099,329

4 12 1 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 16,220 2,083,109

4 12 1 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 13,797 2,069,312

4 12 21 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,065,912

4 12 21 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,495 2,064,417

4 12 21 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,260 2,060,157

4 12 21 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,115 2,059,042

4 12 23 27 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,115 2,045,927

4 12 23 27 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 12,090 2,033,837

4 12 23 27 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 24,000 2,009,837
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

5 1 10 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 16,958 1,992,879

5 1 10 29 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 4,000 1,988,879

5 1 10 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,192 1,986,687

5 1 19 30 3 広報費 広報誌（紙） 0 338,140 1,648,547

5 1 19 30 3 広報費 送料（折込料含む） 0 288,172 1,360,375

5 1 19 30 3 広報費 振込料 0 880 1,359,495

5 1 31 31 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 30,600 1,328,895

5 1 31 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,608 1,324,287

5 1 31 31 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 14,943 1,309,344

5 2 21 32 10 事務所費 消耗品等事務費 0 159,500 1,149,844

5 2 21 33 2 研修費 出席者負担金・会費 0 30,000 1,119,844

5 2 21 33 2 研修費 旅費 0 19,280 1,100,564

5 2 21 33 2 研修費 振込料 0 660 1,099,904

5 2 21 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,187 1,096,717

5 2 21 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,900 1,089,817

5 2 21 34 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,967 1,084,850

5 2 21 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 12,803 1,072,047

5 2 21 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,359 1,069,688

5 3 6 35 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 10,145 1,059,543

5 3 9 36 10 事務所費 備品購入費 0 74,900 984,643

5 3 9 36 10 事務所費 消耗品等事務費 0 19,590 965,053

5 3 20 37 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 958,353

5 3 20 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,334 955,019

5 3 20 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,212 950,807

5 3 24 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 942,938

5 3 24 38 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,193 940,745

5 3 24 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,422 933,323

5 3 24 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 15,750 917,573

5 3 27 39 3 広報費 広報誌（紙） 0 355,047 562,526

5 3 27 39 3 広報費 送料（折込料含む） 0 288,172 274,354

5 3 27 39 3 広報費 振込料 0 880 273,474

5 3 27 39 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 26,532 246,942

5 3 27 39 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 14,205 232,737

5 3 27 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,000 225,737

5 3 27 40 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,435 221,302

5 3 27 40 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,532 212,770

5 3 27 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,095 210,675

5 3 30 41 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 48,400 162,275

5 3 30 41 8 資料購入費 振込料 0 181 162,094

5 3 30 41 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,321 148,773
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

5 3 30 41 7 資料作成費 印刷製本費 0 22,255 126,518

5 3 30 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,862 118,656

5 3 30 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 111,956

5 3 30 43 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,259 108,697

5 3 30 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,247 104,450

5 3 31 44 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 101,827

5 3 31 44 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,363 99,464

5 3 31 44 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,750 92,714
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